
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 14.9.2023

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Profiza s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00%

Frydecka1

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

-267 139,85

Výše daněSazba daně Základ daně

-323 239,22CZK

-267 139,85 -56 099,3721,00%

0,00

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Frydecka1

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:

Zhotovitel: Profiza s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

14.09.2023

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-645 211,03MCP -533 232,26
Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém 

Těšíně - MNP

B1 - MNP Chodník a přechod ul.Frýdecká X Studentská - MNP -537 546,58-444 253,37

Oprava komunikace ke sport.areálu - MNP -36 141,26B2 - MNP -43 730,92

-52 837,63B3 - MNP

321 971,82266 092,41VCP
Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém 

Těšíně - VCP

4 421,343 654,00B3 - VCP
VO nasvětlení  přechod  pro chodce u ul.Studentská - 

VCP

-267 139,85 -323 239,22

301 504,02249 176,88B1 - VCP Chodník a přechod ul.Frýdecká X Studentská - VCP

16 046,4513 261,53B2 - VCP Oprava komunikace ke sport.areálu - VCP

VO nasvětlení  přechod  pro chodce u ul.Studentská - 

MNP
-63 933,53

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Profiza s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -444 253,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -444 253,37 21,00% -93 293,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -537 546,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

MCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - MNP

B1 - MNP - Chodník a přechod ul.Frýdecká X Studentská - MNP

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: Profiza s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -444 253,37

HSV - Práce a dodávky HSV -442 142,65

    1 - Zemní práce -51 813,55

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -95 700,00

    2 - Zakládání -10 500,00

    5 - Komunikace pozemní -21 660,00

    8 - Trubní vedení -17 420,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce -235 468,90

    998 - Přesun hmot -9 580,20

PSV - Práce a dodávky PSV -2 110,72

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -2 110,72

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

MCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - MNP

B1 - MNP - Chodník a přechod ul.Frýdecká X Studentská - MNP

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: Profiza s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -444 253,37

D HSV Práce a dodávky HSV -442 142,65

D 1 Zemní práce -51 813,55

18 K 122151103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně
m3 -18,720 124,00 -2 321,28

VV "odkop pro palisády kolem chodníku" -0,78*0,6*40 -18,720

31 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -18,720 180,00 -3 369,60

32 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 -18,720 60,00 -1 123,20

35 K 171152111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 

násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic
m3 -44,353 126,00 -5 588,48

VV
"výměna podloží v tl. 0,25m (sanace podloží)" -

1,23*(235+14+18)*0,25
-82,103

VV "chodník  fa červenec"  12,75  12,750

VV "šedý vlk"   20*5*0,25 25,000

VV Součet -44,353

36 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t -79,835 420,00 -33 530,70

VV -44,353*1,8 "Přepočtené koeficientem množství -79,835

VV Součet -79,835

37 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t -33,696 150,00 -5 054,40

VV -18,72*1,8 -33,696

38 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -18,720 20,40 -381,89

47 K 184813212
Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině 

nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm
m -1,500 296,00 -444,00

VV
"zřízení i odstranění ochranného bednění kolem stromu - 3ks 

stromů nejblíže stavby" -1,5
-1,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -95 700,00

48 K 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu 

v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m
m -36,000 1 200,00 -43 200,00

VV "osazování palisád vč. lože do 1/3 výšky - délka " -36 -36,000

VV Součet -36,000

49 M 59228279 palisáda betonová půlkulatá přírodní 200x800mm kus -175,000 300,00 -52 500,00

VV
"BETONOVÁ PALISÁDA půlkulatá 200, dl. 800mm, DO BET. 

LOŽE S BOČNÍ OPĚROU, BET. C20/25 XF3"

VV -35*5 -175,000

VV Součet -175,000

D 2 Zakládání -10 500,00

52 K 27435121R Zřízení bednění stěn pro přípojky UV M2 -30,000 200,00 -6 000,00

53 K 27435121RR Odstranění bednění stěn pro přípojky UV M2 -30,000 150,00 -4 500,00

D 5 Komunikace pozemní -21 660,00

56 K 572340112

Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 

m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 

mm

m2 -23,250 680,00 -15 810,00

VV
"zapravení asfaltového krytu kolem dvouřádku" -

(72+22)*0,3+3,3*3*0,5
-23,250

63 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m -65,000 90,00 -5 850,00

VV "podél nových obrubníků" -94+29 -65,000

D 8 Trubní vedení -17 420,00

64 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 10 z polypropylenu DN 150
m -2,000 163,00 -326,00

65 M 28617003
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

150x1000mm SN10
m -2,000 907,00 -1 814,00

VV -2 -2,000

66 K 877310310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 

hladkých plnostěnných DN 150
kus -3,000 260,00 -780,00

67 M 28617182R koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 150 kus -1,000 300,00 -300,00

68 M 28617193R koleno kanalizační PP SN 16 87 ° DN 150 kus -1,000 300,00 -300,00

69 M 28617191R koleno kanalizační PP SN 16 60 ° DN 150 kus -1,000 300,00 -300,00

70 K 877355188R Napojení přípojky UV na potrubí kus -1,000 400,00 -400,00

B1 - MNP - Chodník a přechod ul.Frýdecká X Studentská - MNP

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

MCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - MNP

Strana 5 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

81 K 899131111R
Výměna šachtového rámu technologií Hermes s 

osazením a dodáním litinového rámu s patkou
kus -1,000 13 200,00 -13 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce -235 468,90

83 K 911121111.1
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do 

betonového podkladu
m -36,000 600,00 -21 600,00

VV

"osazení silniční zábradlí kotvené do patních desek 

navrtaných do bet.palisád, vč.dodávky kotevních desek - 

18ks" -36

-36,000

VV Součet -36,000

84 M 9-1
Dodávka zábradlí ocelového pozink. tl. Zn 80 um ocel 

S235
kg -1 420,000 80,00 -113 600,00

VV -1420 -1 420,000

VV Součet -1 420,000

86 M 40445622
informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, 

b 750x750mm
kus -2,000 1 690,00 -3 380,00

VV "IP6"- 2 -2,000

VV Součet -2,000

87 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem
kus -1,000 331,00 -331,00

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

88 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus -2,000 859,00 -1 718,00

89 M 40445241 patka pro sloupek Al D 70mm kus -1,000 955,00 -955,00

VV -1 -1,000

91 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus -2,000 24,20 -48,40

96 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
m -128,000 200,00 -25 600,00

VV "dvouřádek ze žulových kostek podél obrubníku" -2*(94-30) -128,000

97 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 -13,400 800,00 -10 720,00

VV "použití stáv.očištěných kostek ze stavby" (27*0,1*2) 5,400

VV "nákup nových kostek" -(2*94*0,1) -18,800

VV Součet -13,400

102 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
m -24,500 277,00 -6 786,50

VV "krajník KS3 podél ul.Frýdecká, Na Horkách"

VV "skutečnost"  3+34,7+4+4,8+23 69,500

VV "rozpočet " - 94 -94,000

VV Součet -24,500

103 M 583802110
krajník silniční kamenný, (aAP) žula, KS3 13x20 x 30-

80
m -62,500 540,00 -33 750,00

VV -24,5-38 -62,500

VV Součet -62,500

105 K 935113212
Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím 

roštem šířky přes 200 mm
m -1,000 800,00 -800,00

VV -1 -1,000

106 M 59227115
žlab odvodňovací s roštem bez spádu dna monolitický 

z polymerbetonu š 200mm
m -0,500 5 000,00 -2 500,00

VV -0,5 -0,500

108 K 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 kus -72,000 77,00 -5 544,00

VV -18*4 -72,000

VV Součet -72,000

113 K 977141114
Vrty pro kotvy do betonu průměru 14 mm s vyplněním 

epoxidovým tmelem
kus -72,000 113,00 -8 136,00

VV -72 -72,000

VV Součet -72,000

D 998 Přesun hmot -9 580,20

123 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t -79,835 120,00 -9 580,20

D PSV Práce a dodávky PSV -2 110,72

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -2 110,72

124 K 711491273
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové 

folie
m2 -17,000 80,00 -1 360,00

VV -20 -20,000

VV "šedy vlk"  10*0,3 3,000

VV Součet -17,000

125 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 

nopů 8mm
m2 -20,400 36,80 -750,72

VV -17*1,2 -20,400

Strana 6 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Profiza s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -36 141,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -36 141,26 21,00% -7 589,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -43 730,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

MCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - MNP

B2 - MNP - Oprava komunikace ke sport.areálu - MNP

Strana 7 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: Profiza s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -36 141,26

1 - Zemní práce -31 460,76

HSV - Práce a dodávky HSV -1 138,50

    5 - Komunikace pozemní -1 138,50

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -3 542,00

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

MCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - MNP

B2 - MNP - Oprava komunikace ke sport.areálu - MNP

Strana 8 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: Profiza s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -36 141,26

D 1 Zemní práce -31 460,76

7 K 122151103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně
m3 -18,975 124,00 -2 352,90

VV "odkop pod komunikací a v místě aktivní zóny" -115*1,65*0,1 -18,975

VV Součet -18,975

11 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -18,975 200,00 -3 795,00

12 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 -18,975 120,00 -2 277,00

13 K 171152111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 

násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic
m3 -18,975 126,00 -2 390,85

VV "plocha pod komunikací" -115*1,65*0,1 -18,975

VV Součet -18,975

14 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t -36,053 420,00 -15 142,26

VV "plocha" -115*1,65*0,10*1,9 -36,053

VV Součet -36,053

15 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t -34,155 150,00 -5 123,25

VV "plocha pod komunikací" -115*1,65*0,1*1,8 -34,155

VV Součet -34,155

16 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -18,975 20,00 -379,50

D HSV Práce a dodávky HSV -1 138,50

D 5 Komunikace pozemní -1 138,50

25 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 -6,900 165,00 -1 138,50

VV
"ŠDA 0/32 GE, ČSN 736126-1, ČSN EN 13285, tl. min 150 

mm"  

VV 3*1,2*0,5*2 3,600

VV -3,5*1,5*2 -10,500

VV Součet -6,900

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -3 542,00
41 M RMAT0001 ochranná trubka - půlená chránička DN 110 m -7,000 400,00 -2 800,00

42 M 34571356
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE
m -7,000 106,00 -742,00

B2 - MNP - Oprava komunikace ke sport.areálu - MNP

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

MCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - MNP

Strana 9 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Profiza s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -52 837,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -52 837,63 21,00% -11 095,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -63 933,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

MCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - MNP

B3 - MNP - VO nasvětlení  přechod  pro chodce u ul.Studentská - MNP

Strana 10 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: Profiza s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -52 837,63

PSV - Práce a dodávky PSV -7 462,22

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -7 462,22

M - Práce a dodávky M -45 375,41

    21-M - Elektromontáže -8 326,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -6 413,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -30 636,41

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

MCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - MNP

B3 - MNP - VO nasvětlení  přechod  pro chodce u ul.Studentská - MNP

Strana 11 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: Profiza s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -52 837,63

D PSV Práce a dodávky PSV -7 462,22

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -7 462,22

1 K 741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

zatažený v trubkách (např. CYKY)
m -20,000 40,00 -800,00

2 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m -20,000 16,80 -336,00

5 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 

nebo na přístroji
kus -12,000 25,20 -302,40

6 K 741130006
Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus -16,000 62,70 -1 003,20

9 K 741420020 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem kus -3,000 107,00 -321,00

10 M 1030039043
Přítlačná svorka ocelová pro průměr 6-20 mm nebo 

pásek 30x3 - 4mm
kus -3,000 108,00 -324,00

11 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus -1,000 157,00 -157,00

12 M 1030125360
SR 02 M8 nerez V4A Svorka odbočná a spojovací pro 

zemní spoje
kus -1,000 68,00 -68,00

13 K 741810001
Celková prohlídka (výchozí revize) elektrického 

rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč montáží
kus -1,000 4 000,00 -4 000,00

14 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 

m
t -0,034 4 430,00 -150,62

D M Práce a dodávky M -45 375,41

D 21-M Elektromontáže -8 326,00

15 K 210040011
Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých 

do 12 m
kus -2,000 2 220,00 -4 440,00

18 K 210202013 Montáž svítidlo průmyslové nebo venkovní na výložník kus -2,000 513,00 -1 026,00

20 K 210204105
Montáž výložníků osvětlení dvouramenných 

sloupových hmotnosti do 70 kg
kus -2,000 1 430,00 -2 860,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby -6 413,00

24 K 220960021 Montáž svorkovnice stožárové kus -3,000 375,00 -1 125,00

25 M 10.077.539 Svorka SV-A 9.16.4 stožárová výzbroj kus -1,000 794,00 -794,00

26 M 1040033204 Stožárová výzbroj SV - A - 6.16.4p, Saltek SP-T2+3- kus -2,000 2 217,00 -4 434,00

27 M 1218176 POJISTKA E14 D01 6A gL/gG 400VAC 250VDC kus -3,000 20,00 -60,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -30 636,41

33 K 460611124
Vrty nepažené pro stožáry průměru přes 55 do 65 cm 

hl v hornině tř. vrtatelnosti IV
m -3,000 1 950,00 -5 850,00

34 K 460611134
Vrty nepažené pro stožáry průměru přes 65 do 85 cm 

hl do 2 m v hornině tř. vrtatelnosti IV
m -1,700 2 400,00 -4 080,00

36 M 14011062 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x5mm m -9,000 804,00 -7 236,00

37 K 460641113
Základové konstrukce při elektromontážích z 

monolitického betonu tř. C 16/20
m3 -1,088 3 450,00 -3 753,60

38 K 460641132
Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 

30/37 se zvýšenými nároky na prostředí
m3 -0,850 4 230,00 -3 595,50

39 K 460641212
Výztuž základových konstrukcí při elektromontážích 

betonářskou ocelí 10 505
t -0,076 63 200,00 -4 803,20

40 M 1000289786 KOPOS 1516E KC  TRUBKA TUHÁ 320 N PVC m -4,000 14,00 -56,00

46 K 469981111
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 

elektromotážích
t -4,727 267,00 -1 262,11

B3 - MNP - VO nasvětlení  přechod  pro chodce u ul.Studentská - MNP

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

MCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - MNP

Strana 12 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Profiza s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 249 176,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 249 176,88 21,00% 52 327,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 301 504,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

VCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - VCP

B1 - VCP - Chodník a přechod ul.Frýdecká X Studentská - VCP

Strana 13 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: Profiza s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 249 176,88

HSV - Práce a dodávky HSV 191 259,48

    1 - Zemní práce 132 048,73

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 872,52

    4 - Vodorovné konstrukce 14 048,30

    5 - Komunikace pozemní 2 385,89

    9 - Ostatní konstrukce a práce 24 767,65

    997 - Přesun sutě 9 858,99

    998 - Přesun hmot 4 277,40

M - Práce a dodávky M 57 917,40

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 15 450,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 42 467,40

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

VCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - VCP

B1 - VCP - Chodník a přechod ul.Frýdecká X Studentská - VCP

Strana 14 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: Profiza s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 249 176,88

D HSV Práce a dodávky HSV 191 259,48

D 1 Zemní práce 132 048,73

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně
m2 100,000 58,00 5 800,00

3 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 

do 300 mm
kus 20,000 187,00 3 740,00

VV "průměr 100-200"  20 20,000

VV Součet 20,000

126 K 112251211
Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 

odfrézováním hl do 0,2 m
m2 0,981 2 630,00 2 580,03 CS ÚRS 2023 02

VV 0,125*0,125*3,14*20 0,981

127 K 113107332
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 

300 mm strojně pl do 50 m2
m2 6,000 398,00 2 388,00 CS ÚRS 2023 02

VV "bourání  betonu v místě nového chodníku"

VV 3*2 6,000

14 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 83,000 70,00 5 810,00

VV 30*2+60-37 83,000

VV Součet 83,000

16 K 122101401
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 

objem do 100 m3
m3 22,300 140,00 3 122,00

VV "pohled  zespodu   -  pravá  část  chodníku"   39*3*0,1 11,700

VV "pohled  zespodu   -  levá   část  chodníku"    38*4*0,1 15,200

VV
"pohled  zespodu   -  levá   část  chodníku  - sanace prostoru 

pod patou násypu"    11*9*0,1
9,900

VV
"pohled  zespodu   -  levá   část  chodníku  - k plotu "    

36*(1,8+3,2)*0,5*0,1
9,000

VV " odpočet smluvní rozpočet"   -235*0,1 -23,500

VV Součet 22,300

17 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 40,140 480,00 19 267,20

VV 22,3*1,8 40,140

18 K 122151103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně
m3 9,900 124,00 1 227,60

VV
"pohled  zespodu   -  levá   část  chodníku  - sanace prostoru 

pod patou násypu"    11*9*0,1
9,900

128 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 16,800 591,00 9 928,80 CS ÚRS 2023 02

VV (30+30)*0,35*0,8 16,800

20 K 162201401
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 

D kmene přes 100 do 300 mm
kus 20,000 32,20 644,00

21 K 162201411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 

km D kmene přes 100 do 300 mm
kus 20,000 350,00 7 000,00

24 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 

mm
m2 100,000 48,00 4 800,00

25 K 162301931
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 

listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km
kus 80,000 1,75 140,00

VV "odvoz do 5 km na k tomu určenou skládku" 20*4 80,000

VV Součet 80,000

26 K 162301951
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 

listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km
kus 80,000 3,08 246,40

VV "odvoz do 5 km na k tomu určenou skládku" 20*4 80,000

VV Součet 80,000

28 K 162301981
Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene 

do 100 mm ZKD 1 km
m2 500,000 10,00 5 000,00

VV 100*5 500,000

31 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 54,900 180,00 9 882,00

VV
"pohled  zespodu   -  levá   část  chodníku   přisypání  k patě  "    

30*3*0,5
45,000

VV
"pohled  zespodu   -  levá   část  chodníku  - sanace prostoru 

pod patou násypu"    11*9*0,1
9,900

VV Součet 54,900

32 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 54,900 60,00 3 294,00

33 K 171101103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 100 % PS
m3 45,000 100,00 4 500,00

VV
"pohled  zespodu   -  levá   část  chodníku   přisypání  k patě  "    

30*3*0,5
45,000

33 K 171101103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 100 % PS
m3 19,803 100,00 1 980,30

B1 - VCP - Chodník a přechod ul.Frýdecká X Studentská - VCP

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

VCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - VCP

Strana 15 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"započítání  objemu   neprováděné sanace spodní části 

chodníku   do objemu násypu"

VV 46*1,4*1,23*0,25 19,803

34 M 583440039R Materiál vhodný do násypů m3 19,803 500,00 9 901,50

43 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 223,000 22,70 5 062,10

VV "viz rozprostření ornice"  223 223,000

44 M 00572410 osivo směs travní parková kg 6,790 120,00 814,80

VV 223*0,03*1,015 6,790

131 K 182211121 Svahování násypů ručně m2 60,000 118,00 7 080,00 CS ÚRS 2023 02

VV "provedení svahování   výkopkem  kabelů"  

VV 30*2 60,000

46 K 182311123
Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 

mm ručně
m2 223,000 80,00 17 840,00

VV "pohled  zespodu   -  pravá  část  chodníku"    39*3 117,000

VV "pohled  zespodu   -  levá   část  chodníku"    38*4 152,000

VV
"pohled  zespodu   -  levá   část  chodníku  - sanace prostoru 

pod patou násypu"    11*9
99,000

VV
"pohled  zespodu   -  levá   část  chodníku  - k plotu "    

36*(1,8+3,2)*0,5
90,000

VV " odpočet smluvní rozpočet"   -235 -235,000

VV Součet 223,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 872,52

146 K 317321117 římsy ze ŽB C 25/30 m3 0,192 6 770,00 1 299,84 CS ÚRS 2023 02

VV "nadbetonování soklu "   6*0,22*0,1+3*0,2*0,1 0,192

147 K 317321191
Příplatek k římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu 

do 25 m3
m3 0,192 1 540,00 295,68 CS ÚRS 2023 02

148 K 317353121 Bednění  říms všech tvarů - zřízení m2 0,900 2 340,00 2 106,00 CS ÚRS 2023 02

VV (6+3)*0,1 0,900

149 K 317353221 Bednění  říms všech tvarů - odstranění m2 0,900 190,00 171,00 CS ÚRS 2023 02

D 4 Vodorovné konstrukce 14 048,30

50 K 451315116
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 

100 mm
m2 32,900 427,00 14 048,30

VV
"nové  obrubníky -vyšší spotřeba pro  zabezpečení  obrubníku 

ve svahu  (místo palisád) "    36*0,3
10,800

VV "betonový blok kolem silničních obrub"  69,5*(0,35+0,15)* 0,5 17,375

VV "pod liniový žlab" -14*(0,25*0,45) -1,575

VV "oprava výkazu  -  pod liniový žlab" 14*0,45 6,300

VV Součet 32,900

D 5 Komunikace pozemní 2 385,89

152 K 564730101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

plochy do 100 m2 tl 100 mm
m2 9,620 172,00 1 654,64 CS ÚRS 2023 02

VV "vyplnění ostrůvku " 

VV 2,6*3,7 9,620

55 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 1,875 390,00 731,25

VV "kolem nových obrubníků místo palisád"

VV 30*0,25*0,25 1,875

VV Součet 1,875

D 9 Ostatní konstrukce a práce 24 767,65

100 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 47,050 264,00 12 421,20

VV "skutečnost"  48,45+46,3+50,3 145,050

VV "rozpočet"   -98 -98,000

VV Součet 47,050

101 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 47,050 137,00 6 445,85

VV 47,05 47,050

VV Součet 47,050

150 K 977141114
Vrty pro kotvy do betonu průměru 14 mm s vyplněním 

epoxidovým tmelem
kus 36,000 113,00 4 068,00

VV "kotvení soklu"  9*4 36,000

151 M 13021013
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 

(10 505) výztuž do betonu D 12mm
t 0,003 32 000,00 96,00 CS ÚRS 2023 02

VV "kotvení soklul"  9*2*0,2*0,89*0,001 0,003

132 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 38,000 45,70 1 736,60 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 9 858,99

133 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,600 1 900,00 1 140,00 CS ÚRS 2023 02

VV "Gumové pásy"  0,6 0,600

143 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 17,820 355,00 6 326,10 CS ÚRS 2023 02

VV
"pohled  zespodu   -  levá   část  chodníku  - sanace prostoru 

pod patou násypu"    11*9*0,1*1,8
17,820

117 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 3,750 59,00 221,25

118 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 33,750 8,00 270,00

VV 3,75*9 33,750

VV Součet 33,750

134 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,600 709,00 425,40 CS ÚRS 2023 02

135 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 5,400 17,60 95,04 CS ÚRS 2023 02

VV 9*0,6 5,400

Strana 16 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

119 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 3,750 60,00 225,00

136 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 0,600 552,00 331,20 CS ÚRS 2023 02

120 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 3,750 220,00 825,00

D 998 Přesun hmot 4 277,40

123 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 35,645 120,00 4 277,40

D M Práce a dodávky M 57 917,40

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 15 450,00

137 K 220060423
Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 

110 mm
m 30,000 63,80 1 914,00

VV "pro  kabel  viz položka  č. 40  z objektu B2"

VV 30 30,000

138 M RMAT0001 ochranná trubka - půlená chránička DN 110 m 30,000 400,00 12 000,00

VV "pro 1 kabel  viz položka  č. 41  z objektu B2"

VV 30 30,000

139 K 220061101
Montáž kabelu úložného volně uloženého s jádry 0,4 a 

0,6 mm TCKQY do 50 XN
m 30,000 51,20 1 536,00 CS ÚRS 2023 02

VV "manipulace se stávajícími kabely " 

VV 30 30,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 42 467,40

140 K 460161172
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v 

hornině tř I skupiny 3
m 60,000 300,00 18 000,00

VV "výkop pro dva kabely  viz položka  č. 43  z objektu B2"

VV 30+30 60,000

144 K 460431182
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 

80 cm z horniny tř I skupiny 3
m 60,000 91,40 5 484,00

VV " j.c.  viz položka  32   B3"

VV 30+30 60,000

42 M 583373030R štěrkopísek frakce 0-8 t 10,080 480,00 4 838,40

VV (30+30)*0,35*0,3*1,6 10,080

34 M 583440039R Materiál vhodný do násypů m3 4,200 500,00 2 100,00

VV "zásyp  výkopu pro kabely zhutnitelným  materiálem"

VV (30+30)*0,35*(0,6-0,1-0,3) 4,200

141 K 460661111
Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože 

do 35 cm
m 60,000 99,40 5 964,00

VV "výkop pro dva kabely  viz položka  č. 47  z objektu B2"

VV 30+30 60,000

142 K 460671112 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm m 30,000 15,80 474,00

VV 30 30,000

145 K 469981111
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 

elektromotážích
t 21,000 267,00 5 607,00

VV "j.c. viz položka  46   B3"     21 21,000

Strana 17 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Profiza s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 261,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 261,53 21,00% 2 784,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 046,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

VCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - VCP

B2 - VCP - Oprava komunikace ke sport.areálu - VCP

Strana 18 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: Profiza s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 261,53

HSV - Práce a dodávky HSV 13 261,53

    1 - Zemní práce 1 278,75

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 591,10

    4 - Vodorovné konstrukce 538,02

    5 - Komunikace pozemní 1 567,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce 6 439,60

    997 - Přesun sutě 846,56

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

VCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - VCP

B2 - VCP - Oprava komunikace ke sport.areálu - VCP

Strana 19 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: Profiza s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 261,53

D HSV Práce a dodávky HSV 13 261,53

D 1 Zemní práce 1 278,75

49 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně
m2 6,000 60,00 360,00

VV "cena viz pol.č-6  obj. B1"

VV "změna  nájezdu  k hale"

VV 3*2 6,000

50 K 113107122
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm ručně
m2 2,250 240,00 540,00

VV "cena viz pol.č-7  obj. B1"

VV 3*1,5*0,5 2,250

51 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 5,000 60,00 300,00

VV "cena viz pol.č.13  obj. B1"

VV 3+2 5,000

21 K 181911102
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

2 se zhutněním ručně
m2 2,250 35,00 78,75

VV "cena viz pol.č.45  obj. B1"

VV 3*1,5*0,5 2,250

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 591,10

114 K 317321117 římsy ze ŽB C 25/30 m3 0,120 6 770,00 812,40 CS ÚRS 2023 02

VV "nadbetonování čela"   0,8*0,5*0,15*2 0,120

115 K 317321191
Příplatek k římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu 

do 25 m3
m3 0,120 1 540,00 184,80 CS ÚRS 2023 02

116 K 317353121 Bednění  říms všech tvarů - zřízení m2 0,630 2 340,00 1 474,20 CS ÚRS 2023 02

VV (0,8+0,8+0,5)*0,15*2 0,630

117 K 317353221 Bednění  říms všech tvarů - odstranění m2 0,630 190,00 119,70 CS ÚRS 2023 02

D 4 Vodorovné konstrukce 538,02

52 K 451315116
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 

100 mm
m2 1,260 427,00 538,02

VV "cena viz pol.č.50 obj. B1"

VV "podkladní beton pod žlab"

VV 4,2*0,3 1,260

D 5 Komunikace pozemní 1 567,50

54 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 3,750 418,00 1 567,50 CS ÚRS 2023 02

VV 3*2-3*1,5*0,5 3,750

D 9 Ostatní konstrukce a práce 6 439,60

59 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 3,000 309,00 927,00

VV "cena viz pol.č.98 obj. B1"

VV 3 3,000

60 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 3,000 146,00 438,00

VV "cena viz pol.č.99 obj. B1"

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

61 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 1,000 264,00 264,00

VV "cena viz pol.č.100 obj. B1"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

62 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 1,000 137,00 137,00

VV "cena viz pol.č.101 obj. B1"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

63 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 3,000 77,60 232,80

VV "cena viz pol.č.104 obj. B1"

VV 3 3,000

64 K 935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 500 mm
m 4,200 261,00 1 096,20 CS ÚRS 2023 02

65 M 59227001 žlabovka  betonová 300*300x100mm m 4,200 343,00 1 440,60 CS ÚRS 2023 02

113 K 977141114
Vrty pro kotvy do betonu průměru 14 mm s vyplněním 

epoxidovým tmelem
kus 16,000 113,00 1 808,00

VV "kotvení čel"   8*2 16,000

118 M 13021013
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 

(10 505) výztuž do betonu D 12mm
t 0,003 32 000,00 96,00 CS ÚRS 2023 02

VV "kotvení čel"   8*2*0,2*0,89*0,001 0,003

B2 - VCP - Oprava komunikace ke sport.areálu - VCP

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

VCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - VCP

Strana 20 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 846,56

32 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 0,900 52,40 47,16

VV 0,9 0,900

VV Součet 0,900

33 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 8,100 8,00 64,80

VV 0,9*9 8,100

VV Součet 8,100

34 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1,600 59,00 94,40

VV 1,6 1,600

35 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 14,400 8,00 115,20

VV 1,6*9 14,400

36 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 2,500 60,00 150,00

38 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 2,500 150,00 375,00

Strana 21 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Profiza s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 654,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 654,00 21,00% 767,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 421,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

VCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - VCP

B3 - VCP - VO nasvětlení  přechod  pro chodce u ul.Studentská - VCP

Strana 22 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: Profiza s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 654,00

M - Práce a dodávky M 3 654,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 3 654,00

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

VCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - VCP

B3 - VCP - VO nasvětlení  přechod  pro chodce u ul.Studentská - VCP

Strana 23 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Český Těšín Datum: 14.09.2023

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:  

Zhotovitel: Profiza s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 654,00

D M Práce a dodávky M 3 654,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 654,00

51 M 28613576 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 110x6,6 dl 12m m 9,000 406,00 3 654,00 CS ÚRS 2023 02

B3 - VCP - VO nasvětlení  přechod  pro chodce u ul.Studentská - VCP

 Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně

VCP - Chodník ul.Frýdecká a ul.Studentská v Českém Těšíně - VCP

Strana 24 z 24


